
 

 

  

 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Naše zn.: POH/18082/2020 
 
Vyřizuje: Michaela Pöschlová 
Tel.: +420 474 636 277 
Mobil:       
E-mail: poschlova@poh.cz 
 
Datum: 21.04.2020 
 

  

  
 

Kontaktní 
adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
 
 
Dodate čná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na ve řejnou zakázku: 
 
„Zpracování podklad ů pro stanovení záplavových území a map povod ňového 
ohrožení v územní p ůsobnosti státního podniku Povodí Oh ře“ 
 
Na základě dotazu účastníka zadávacího řízení zadavatel poskytuje tuto dodatečnou informaci  
č. 1: 

 
Dotaz účastníka: 
 
Vážení, 
v souvislosti s přípravou nabídky na veřejnou zakázku „Zpracování podkladů pro stanovení 
záplavových území a map povodňového ohrožení v územní působnosti státního podniku 
Povodí Ohře“ si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
výše uvedené veřejné zakázky. 
 
V Příloze č.2 – Kalkulace nabídkové ceny nejsou mezi položkami k ocenění uvedeny tyto výstupy 
z Přílohy č.1 – Rozsah prací: Mapa záplavového území, Mapa měrných průtoků a Evidenční listy 
objektů (v Příloze č.1 pod písmenným označením C, G a H). Ačkoliv jsou v Příloze č.2 Kalkulace 
nabídkové ceny mj. explicitně vyjmenovány k nacenění další mapové výstupy – mapy 
povodňového nebezpečí a mapy povodňového ohrožení (pod písmenným označením G a H). 
Domníváme se, že výstupy Mapa záplavového území, Mapa měrných průtoků a Evidenční listy 
objektů v Příloze č.2 Kalkulace nabídkové ceny chybí, neboť je nelze jednoznačně přiřadit k žádné 
položce z této přílohy. 
 
Prosíme o vysvětlení této případné nesrovnalosti. 
 
Odpov ěď zadavatele:  
 
Mapa záplavových území - jedná se o mapu rozlivů, která je jednou z podpoložek Map 
povodňového nebezpečí, proto ji naceňte do této položky. 
 
Mapa měrných pr ůtoků - mapa charakterizuje proudění, resp. odtokové poměry v území, stejně 
jako mapa rychlostí a mapa hloubek, které jsou (obdobně jako mapa rozlivů) součástí map 
povodňového nebezpečí, proto naceňte k mapám povodňového nebezpečí. 
 

      
profil zadavatele 
      
      
      
      
      



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/18082/2020 21.04.2020 Strana 2 z 2 
 

 

Vše viz str. 69 - 75 Metodiky tvorby map povodňového nebezpečí, povodňového ohrožení a 
povodňových rizik: http://www.povis.cz/mzp/smernice/Metodika_RA.pdf  
 
Eviden ční listy - naceňte do technické zprávy. 
 
 
Závěr: 
Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 
 
 
S pozdravem. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zbyn ěk Folk 
generální ředitel 


		2020-04-21T11:42:04+0200




